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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1995

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 40.023,54 0,00 40.023,54
58,13 0,00 58,13

0,00
0,00

40.023,54
58,13

40.023,54 0,00 40.023,54
58,13 0,00 58,13

0,00
0,00

40.023,54
58,13Total Ppto: 1995
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ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1996

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00 0,00 0,00
8.327,71 0,00 8.327,71

0,00
0,00

0,00
8.327,71

0,00 0,00 0,00
8.327,71 0,00 8.327,71

0,00
0,00

0,00
8.327,71Total Ppto: 1996
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ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1999

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 0,00 0,00 0,00
135,23 0,00 135,23

0,00
0,00

0,00
135,23

0,00 0,00 0,00
135,23 0,00 135,23

0,00
0,00

0,00
135,23Total Ppto: 1999
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ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2003

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 332,20 0,00 332,20
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

332,20
0,00

332,20 0,00 332,20
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

332,20
0,00Total Ppto: 2003
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AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2009

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 0,00 0,00 0,00
967,95 0,00 967,95

0,00
0,00

0,00
967,95

0,00 0,00 0,00
967,95 0,00 967,95

0,00
0,00

0,00
967,95Total Ppto: 2009
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ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2010

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER 0,00 0,00 0,00
36.054,98 0,00 36.054,98

0,00
36.054,98

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
36.054,98 0,00 36.054,98

0,00
36.054,98

0,00
0,00Total Ppto: 2010

40.355,74 0,00 40.355,74
45.544,00 0,00 45.544,00

0,00
36.054,98

40.355,74
9.489,02

Total General  EURO:
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