ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A 16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1995	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	40.023,54 58,13	0,00 0,00	40.023,54 58,13	0,00 0,00	40.023,54 58,13
Total Ppto: 1995	40.023,54 58,13	0,00 0,00	40.023,54 58,13	0,00 0,00	40.023,54 58,13

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A 16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1996	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
1 GASTOS DE PERSONAL	0,00 8.327,71	0,00 0,00	0,00 8.327,71	0,00 0,00	0,00 8.327,71
Total Ppto: 1996	0,00 8.327,71	0,00 0,00	0,00 8.327,71	0,00 0,00	0,00 8.327,71

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A 16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1999	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	0,00 135,23	0,00 0,00	0,00 135,23	0,00 0,00	0,00 135,23
Total Ppto: 1999	0,00 135,23	0,00 0,00	0,00 135,23	0,00 0,00	0,00 135,23

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A 16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2003	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	332,20 0,00	0,00 0,00	332,20 0,00	0,00 0,00	332,20 0,00
Total Ppto: 2003	332,20 0,00	0,00 0,00	332,20 0,00	0,00 0,00	332,20 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A 16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2009	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	0,00 967,95	0,00 0,00	0,00 967,95	0,00 0,00	0,00 967,95
Total Ppto: 2009	0,00 967,95	0,00 0,00	0,00 967,95	0,00 0,00	0,00 967,95

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A 16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2010	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	36.054,98	0,00	36.054,98	36.054,98	0,00
Total Ppto: 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	36.054,98	0,00	36.054,98	36.054,98	0,00
Total General EURO:	40.355,74	0,00	40.355,74	0,00	40.355,74
	45.544,00	0,00	45.544,00	36.054,98	9.489,02